中国民用航空飞行学院文件

飞院发〔2016〕20号
关于印发《中国民用航空飞行学院

2016年硕士研究生招生调剂录取办法》的通知

各二级学院：

[image: image1.png]

为促进我校硕士研究生招生复试工作规范化和制度化，加快学校硕士研究生招生制度改革，完善拔尖创新人才培养选拔机制，依据教育部、民航局、四川省相关规定，结合我校考生以及各学科、专业的具体情况和特点，特制定《中国民用航空飞行学院2016 年硕士研究生招生调剂录取办法》，现印发给你们，请遵照执行。

中国民用航空飞行学院

                        2016年3月4日

中国民用航空飞行学院

2016年硕士研究生招生调剂录取办法

一、调剂遵循的原则

（一）为鼓励广大考生报考我校硕士研究生，原则上第一志愿报考我校并已上教育部复试分数线的考生应优先安排其进入复试。

（二）在首先满足第一志愿报考我校并已上我校复试分数线的考生进入复试的前提下，对我校一些没有考生上线或上线生源不够的学科，可从校外调剂录取；调剂到我校的考生应符合教育部2016年调剂政策。
（三）调剂到我校的学术型考生，调入专业与第一志愿报考专业需相近或相同，考试科目中必须含数学一；英语一，其初试成绩符合教育部公布的2016年报考A类地区考生参加复试的基本要求（学术型）。
调剂到我校的专业学位类考生，调入专业与第一志愿报考专业需相近或相同，考试科目中必须含数学一或数学二，或理学数学；英语一或英语二，其初试成绩符合教育部公布的2016年报考A类地区考生参加复试的基本要求（专业学位）。
（四）所有调剂考生（包括外单位调剂考生以及本单位内部调剂考生）必须登陆中国研究生招生信息网，通过教育部指定的“全国硕士生招生调剂系统”进行调剂，并按照教育部要求办理调剂录取手续，完成初试档案的调取，否则调剂录取无效。
二、录取遵循的办法
（一）调剂考生的复试和录取按照《中国民用航空飞行学院2016年硕士研究生招生复试工作办法》执行。

（二）对第一志愿报考我校上线且复试合格的考生应优先录取。

（三）其他未尽事宜和特殊情况将由我校研究生招生工作领导小组讨论后以上网公布的形式通知考生。

三、其他

（一）我校所有拟录取考生的复试、体检、政审等工作，将在四川省教育考试院规定时间内完成，请考生注意相关时间安排；我校拟录取的考生，必须在规定时间内完成相关确认手续，逾期视为自动放弃。

（二）录取类别为定向的考生在录取前须签订定向合同。
（三）我校调剂录取的所有工作由我校研究生招生工作领导小组统一领导，在学校纪委、监察部门监督下执行。

（四）本文件与教育部、四川省教育考试院规定相冲突的，以教育部、四川省教育考试院文件为准。
	抄送：民航局人事科教司；

四川省教育考试院；

校纪委，校工会，校团委，组织部，宣传部，校办公室。

	民航飞行学院研究生处                         2016年3月4日印发

— 4 —

- 1 -